
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grud-
nia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierz´cego
(Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 127 i Nr 171, poz. 1225 oraz
z 2007 r. Nr 64, poz. 429) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc:

1) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie wymagaƒ we-
terynaryjnych dla mleka oraz produktów mlecz-
nych (Dz. U. Nr 188, poz. 1946 oraz z 2005 r. Nr 96,
poz. 819);

2) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie wymagaƒ wete-

rynaryjnych przy produkcji i dla produktów jajecz-
nych umieszczanych na rynku (Dz. U. Nr 52,
poz. 521 i Nr 205, poz. 2103);

3) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegó∏o-
wych wymagaƒ weterynaryjnych przy przywozie
Êwie˝ego mi´sa i produktów mi´snych (Dz. U.
Nr 100, poz. 1013 oraz z 2005 r. Nr 174, poz. 1454);

4) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie wymagaƒ we-
terynaryjnych w zakresie handlu Êwie˝ym mi´sem
i produktami mi´snymi (Dz. U. Nr 108, poz. 1150
oraz z 2005 r. Nr 103, poz. 868).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

5

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 21 grudnia 2007 r.

uchylajàce niektóre rozporzàdzenia w sprawie wymagaƒ weterynaryjnych dla produktów pochodzenia
zwierz´cego

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).


